Herr Markus Lehnemann
Vorstand Sparda-Bank Nirnberg,
Schwaig b. Nirnberg
markus.lehnemann@sparda-n.de

Herr Prof. Dr. Tobias Kollmann
Professor Universitat Duisburg-Essen,
KoIn
tobias.kollmann@icb.uni-due.de

Herr Martin Hettich
Vorstandsvorsitzender Sparda-Bank Baden-
Wirttemberg, Stuttgart
Martin.Hettich@sparda-bw.de

Herrn Dominik Schlarmann

Vorstand Sparda-Bank West,
Disseldorf
Dominik.Schlarmann@sparda-west.de

Frau Janina Miitze
CEO Civey,

Berlin
janina@civey.com

Herrn Giinther Reifer
Inhaber Terra Institute,
Brixen
g.reifer@terra-institute.eu



